
 

 
 

MultiSport Benefit, s.r.o., Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, Česká republika, 
Infolinka: +420 220 188 700, e-mail: info@multisport.cz, www.multisport.cz 

 Strana 1 z 2 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci 

 
Uzavřené dne 12. 2. 2019 

 
mezi 

 
 
MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4 
IČO: 247 15 298 
DIČ: CZ24715298 
Jednající Ing. Martyna Hanna Monoszon a Ing. Marián Škripecký 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 168281 
(dále jen „MultiSport Benefit“) 
 
a 
 
Sportplex Frýdek – Místek, s.r.o. 
se sídlem: Na Příkopě 3726, Frýdek-Místek, 738 01 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914 
jednající Ing. Michaelou Mahrovou, DiS., jednatelkou společnosti 
(dále jen jako „Partner“) 
 

Týká se objektu: Krytý a Letní aquapark Olešná, Nad Přehradou 2290, Frýdek-Místek, 738 01 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

§1 

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 - Ceníku vstupů do objektu Partnera platný od 1. 7. 2019 
následovně: 

Ceník vstupů do objektu Partnera 

Název Služby Čas trvání (min.) Cena MultiSport Benefit 
(včetně DPH) 

Krytý aquapark Olešná: PO–PÁ 90 min.* 
(+ 15 minut zdarma) 

 

Letní aquapark Olešná: celodenní vstup vstup  
Letní aquapark Olešná: odpolední po 17 hod. vstup  
 

* Při překročení stanoveného časového limitu bude postupováno dle platného ceníku Partnera. 
 
V případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než vstupů/středisko – Partner poskytne MultiSport Benefit slevu 
% z celkové částky využitých vstupů a v případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než vstupů – sleva bude 
činit %. 
 



 

 
 

MultiSport Benefit, s.r.o., Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, Česká republika, 
Infolinka: +420 220 188 700, e-mail: info@multisport.cz, www.multisport.cz 

 Strana 2 z 2 
 

 

§2 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že výše cen návštěv pro výše uvedené objekty Partnera, která byla smluvními 
stranami sjednána, podléhá povinnosti mlčenlivosti. 

2. Povinnost mlčenlivosti smluvních stran trvá i po ukončení této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti byla smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši,- Kč. 

 

§3 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

2. Tento Dodatek č.1  nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ustanovení Smlouvy o spolupráci tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.  před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

 

 
 
 
 
 

 
V Praze dne 1.7.2019 
 
 
 
 
………………………………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o. 
Ing. Martyna Hanna Monoszon 

Ve Frýdku-Místku dne1.7.2019 
 
 
 
 
……………………………………… 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
Ing. Michaela Mahrová, DiS. 
jednatel společnosti Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 

 
 
 


